ahq

sequitur p[er]tate

no plare r[ati]o[n]e

no de m[er]itu

tempus e lapsu q no e i memoria sicut thesau-
 ri antiqui i terra occultati Et ideo iudicium de-
 iet ee sicut de pcedit sed pp pace coez homi-
 statutu fuit antiqui ut medietas eet i veto-
 us. et media pe tu d eet ager i quo iuenit
 Et ideo hic dicit q ille q iuenit thesauru vendit
 oia et emit agru illu ut heat ius possidendi
 totu Iste pte e regnu celoz hic po ad pabola
 sexta i qua declarat qd dicitur ead i medietate se-
 que pte q post statu pcedem recepit aliq
 gregis mundi delicias et horibz nitende vite
 gregiane sicut bte bndict et alij sequetes eu m
 gradibz diuisis et statibz religioni Et iste pte
 figurat p margarita q iuenit i conchilibus
 maris q religio fundat i honore deuotio ista
 aut margarita dicit vna q hois vnit Acta
 aut vita magis diuidit pp hoc dicit q maria
 fuit ita mltia occupata maria vo cura vni
 dicit ena piraosa q vita gregiana e fini
 et absolute melior q acta. hiet i tau actua
 fit magis fructifera pp qd dicitur hic v q maria
 optima pte elegit ista aut margarita vendi-
 tis omibz e cineda i quo designat q ad statu
 religionis requirit relinque vna parte quatu
 ad appetat et i prudat et q iste pte diuato
 e usq ad fine mundi Ideo no pmit alia pabola
 post ista nisi illa que sigt fine mundi Et hoc
 declarat cu subdit Isteu pte e regnu celoz i
 statu ead militantis dicit n no distinguit
 boni pitec a malis qd iu est sagera me agj
 sic i cura admixti snt boni cu malis Et in
 fine mundi trahetur ad litus p certu et aptu
 iudicium q tuc erit maia absondita cordu
 Et tuc iudicio dno et misterio angloy sepabit
 mali de medio iustoy et mittent i infernu ut
 sic ead purgata offerat deo pte su maia et
 iuga Intellexistis hic ponit pte q ad hoc
 em i pabolo pcedis presertim e processus
 ead militantis ut apli qui erat ipius fudatoce
 post xpm p sanguie suu ut supra dno e itli
 gerent h p processu Et hoc e qd dicit Intellex-
istis hiet oia dicit ei ead. Aut illis pdeo ore
 scriba i doctoz doctus i hatus a deo inspiratus
 i regno celoz i ead militate filis e hoi pri
 familias q sicut p fualias habet parte filios
 pane torpali sic iste pnulos fideles pane spu-
 ali Qui profert de thesauro suo i de scia m
 corde absondita noua et vetera i antitantes
 ut processus noui et veteri testameti Ex q patz
 q epi q snt successores aploy dem hie notiaz
 vtiq testameti In tuis signi poit mied m
 capite cu duplici cornu Et sein e postq

dicis
 et intelligit

qd ad vos pte itli

no.
 de mixta epi.

enat pp mltiplex documentu descript. hic des-
 bit ppli doctina cu recepe delentis ipedimeta
 q illi de pria sua pp paupertate gms eis cu
 delant et ipm desportebat. et i hoc mouebat
 irridnabili q dand q snt iudex regu et commi-
 ppiaz fuit pastor ouiu. et ideo isti ex malicia
 sua fa snt repta ad recipiendu xpi doctina
 hoc e qd dicit Et cu osimasset iste pabalas i
 tas doctes de plos suos et nubes traxit mde et
 vent i priam sua i galilea vbi fuit greg-
 tus et mirato hiet fuit i bethleem natus ut
 sup dnm e. Docebat eos i synagoga ita ut mi-
 rarant q no viderat eu hie d pte nced
 lege studente pp qd dicebat unde huc snt hie
 i non septiaz et vntes q d no hie hie a deo
 ut exerceij studio sed magis a dyabolo qd ar-
 quuit ex infirmitate pntu Pone hie e fabri fi-
lius i ioseph qui ut dicit erat faber lignarij
 et qe putabat filius eis ut d hie 3o Et fia-
tes eis iacobz dicit aut fite q erat ad cog-
 nati germani no q erat de maria et ioseph p
 narrate xpi gnati ut d heludis hiet q dicit
 mariam ee cognita a ioseph p neta xpi Sed
 hoc sup p uolatu d pmo talo Unde hie fuit hie
oia ista q d si no ex vntas ul gne hie ex de
 mone hie fete Et scandalizabant d eo atdue
 do vnti deoms quod debebat atdue vnti dimi-
 tatis Ihu aut dixit eis no e pba i honore m
 i pria sua q iudia magis e ad gpatotas et ad
 ppinquos q ad extraneos Quis e q iudia e
spacia de excellentia altie i quatu apphendit
 ut qd boni diminuta Excellentia aut altie
 distantis mteu no apphendit ut qd boni dimini-
 tia pp hoc vnt artifices eiusdem artis e magis
 iudia let eade vnt me gpatotas Et no
fecit ibi mltas vntes q erat idigni Et cu subdi-
 tur pp inedititate ipoy no tamen nullas q ibi
 aliquas vntes fecit ut no hient excusatores de pec-
 cato videntes opa diminitatis i eo p. In i qe 12

In illo tempe

Amalgatoc ena pabolica porta hic po qne h
 pmlgatore confirmato Et hoc ex duobz pmo q
 fama nois d ex ei mactis Ibi Quo cu audisset
pma i d Quia pmo ondit fama xpi Et ad
ex hoc iudicij natiat morte iohis Ibi Herodes
Qui pmo adu d q mala q fuerit i tanni cui
 denia q no solu fama eis fuit it vlgate ho-
 miee po ead mi magnas psonas et pntipes
 Et hoc e quod dicit Auduit herodes terru

deus

illud factum qd' hic tangit v' q' accedentes ad
 magis p'nt laudat' man' suas. Deinde p'nt
 et p'nt nullum huius modum volebat tunc ad
 quada' fuisse videt q' p' hor' acq'it' quoda' m'
 dia' spualis q'oneban' aut ad hor' aliq' imudice
 p' corporales abluoet dicebat' m'ndi. Et ideo dicit
 v'p' aliq' que no' erat necia s' magis euidat' su
 p'ntois iquatu' nullis sic t'ah'bat' no' abfua
 tur. v'p' i' d'p'ho'is arguebat' t'ap' q' p'p'rate doc
 t'ine senior ut sic reddent' eu' p'lo' odiosu' U'p'at
 hic p'nt' v'p' m'is' v'ca' ad ip'os' q'futuras. Quia
 vos transgredim' mandatu' dei. no' v'ndi' d'cedo
 q' bona manuu' que f'iebat' ad hoc p'ate' cet mala
 v' q' apli' amittedo' b'nfaceret' ut sic f'at' ad ho'
 nefite' licet b'nfaceret' p' sup'p'itudo' s' q' d'auu'
 clauo' it'urdo' d'nt' eis' defic' q' f'ac'ebat' t'is
 gradi' mandatu' d'ni p' mandatu' homi' / qd' p'ob'at
 dicit' na' deus d'p'nt' eis' exo' p'p' h'ora' p'nt' t'uu'
 hono' i'p'e no' solu' m'illig'it' i'uen' s' etia' amitt'
 no' necio' h'at' aut' excludet' p' sua' p'lay' d'oc'm'
 q' p'ad'ores q' erit' cupid' ut bona q' cent' amitt'
 manda' p'ntib' q'nt'it' i' h'uru' eoru' dicebat' q'
 meli' cet' illa' deo offerre. Quia q' e' p' p'ntis
 et spualis t'it' q' licet' p' t'is' oblatio' sustinet' de m'ntu'
 tormetu' corpore' t'ost'queban' bonu' spuale. U'p'
 cu' illud qd' erat' i' eoru' n'at' q'nt'it' deo offe
 bat' q' q' hor' p'quebat' q' p'ceptu' de h'ore p'nt'
 tu' i'quatu' i' hor' m'illig'it' amitt'it' no' eua
 tuabat' p' t'is' ex'p'os' f'lay' Et hor' e' qd' p'aliator
 dicit' vos aut' dicit' f'alse s' exponedo' mandatu'
 dei. Quia dicit' p'nt' ul' m'nt' m'nt' q'd' d'nt'
e' lex m'nt' s' q' p'ratu' et oblatio tibi p'cedit
magis sup' qua' exp'ende' n'nt'itates tuas Et
e' const'it' d'f'ina' s' e' f'ens' Quia dicit'
i' late et b'n' d'nt' p' qd' d'nt' e' et i'plet' p'ceptu'
d'ni dignu' e' vita' e'na' et hor' e' f'lm' q' p'm'v'it'
e' transg'ess' p'cepti Et hor' e' qd' s'ub'at' Et no'
h'orificat' p'ntem Etia' illud qd' erat' sibi debitu'
s'ub'it'endo Et n'nt'it' f'actis vos p'ad'ores i' p'hu'ci
mandatu' dei p' v'ram' tradit'os Ad maiorem ho'p'
it'lon' q' d'nt' q' p' p' tenet' p'roude' filio' q' corp'
e' cu' q'nt' ad ee' et ideo deb' eis' m'nt'it' et
docum'ntu' m'nt'it' filio' aut' tenet' p'roude' p'a
rentib' de n'nt'is p' actis' s'p' s' i'd'ig'eat' et i'p'e' s'it
potes' Et ideo s' p' i'a' n'nt'itate' i'au'it' bona de
filio' filio' p' sibi' amitt'it' s'it' sibi' i'a' debitu'
de aliens' aut' nullus' sibi' p' p'act'it' f'ac'it' Et i'o' talia
tu' offerre' deo no' e' licitu' q' hor' e' t'is' g'rdi' ma
d'atu' de h'ore' p'ntu' Deus aut' cet' s' filio' deo
bona sua' vouisset' ul' conf'ec'isset' anq' p'ntis
ei' cent' i' n'nt'itate' p'ntu' q' t'ur' no' cet' licitu'